Prefeitura de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DA SECRETÁRIA
Tatuí, 21 de julho de 20283.

OFÍCIO Nº. 2056/2023 -— GABINETE DA SECRETÁRIA
Assunto: Resposta do Requerimento 1728/2023
Autoria: Marquinho de Abreu

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 1728/2023 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente encaminhar a Vossa Senhoria a

relação de recursos recebidos no ano de 2023 como valores
complementares, relacionados as cirurgias eletivas, conforme

segue:

e Resolução SS 179, 06/01/2023 - R$ 40.815,87
e Resolução SS 149, 27/02/2023 - R$ 38.643,22
e Resolução SS 149, 13/03/2023 - R$ 17.798,51
e Resolução SS 45, 02/05/2023 - R$ 34.492,04
e Resolução SS 45, 02/05/2023 - R$ 36.177,44
e Resolução SS 49, 15/05/2023 —- R$ 2.453,83
e Resolução SS 49, 15/05/2023 - R$ 35.170,38
e Resolução SS 64, 29/05/2023 - R$ 3.969,80
e Resolução SS 64, 29/05/2023 - R$ 11.765,99
e Resolução SS 82, 17/07/2023 —- R$ 29.482,81
e Resolução SS 82, 17/07/2023 - R$ 18.743,08

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima
e consideração.

Lu
ç fL -

Roseli Fátima Mochi
Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Senhor
GUSTAVO DUARTE ELIAS DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

Avenida Cônego João € : 18.270-900 - Tatuí SP